旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

経済部旭山動物園
広報・園内担当　池田

0166－36－1104
0166-36-1406
zookoho@city.asahikawa.lg.jp

韓国・晋州市晋陽湖動物園との覚書締結式について

取材を御希望の場合は，事前に連絡をお願いします。

KJ00313302

2024年8月8日

　旭山動物園はこのたび，韓国南東部にある晋州市が運営する晋陽湖動物園と覚書を
締結いたします。下記の通り，締結式を実施いたしますので，広く報道のほどよろし
くお願いいたします。なお，締結式は関係者と報道機関のみの公開となります。

◆締結式
　旭川市旭山動物園と晋州市晋陽湖動物園　友好関係についての覚書

◆日時・会場
　日時：令和6年8月25日(日)　11時
　会場：旭山動物園内　イベントホール2階

◆参加者
　晋州市関係者：6名
　旭山動物園関係者：5名

◆式次第（予定）
　1.開会
　2.出席者紹介
　3.坂東統括園長挨拶
　4.晋州市交通環境山林局長挨拶
　5.覚書にサイン
　6.晋陽湖動物園の紹介
　7.写真撮影
　8.質疑応答

 令和6年8月25日 11時00分　～　令和6年8月25日 11時30分